РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский  сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2012     № 1                                                                                         с. Луговое
	О повестке дня первой сессии  Плотниковского сельского Совета депутатов шестого созыва

 В соответствии со статьей 4  Регламента  Плотниковского сельского  Совета депутатов
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня первой сессии  Плотниковского сельского  Совета депутатов, включив следующие вопросы:
         1. О решении принятом в опросном порядке между двадцать первой сессией пятого созыва и первой сессией шестого созыва сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от 29.12.2011 № 24 «О бюджете Плотниковского сельсовета на 2012 год».

         2. О сообщении муниципальной  избирательной комиссии  о результатах выборов депутатов  Плотниковского сельского Совета депутатов.

3.  Об избрании секретаря  сельского Совета депутатов.
4.  Об избрании Мандатной комиссии  Плотниковского Совета депутатов.

5. О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности   Плотниковского сельского Совета депутатов.

6. Об избрании счетной комиссии для тайного голосования по избранию главы  Плотниковского сельсовета и заместителя   председателя сельского Совета депутатов,  депутата в Каменское районное Собрание депутатов.
7.   Об избрании главы  сельского Совета депутатов.

8.  Об избрании заместителя   председателя сельского Совета депутатов.

9.  Об избрании депутата в Каменское районное Собрание депутатов.
         10.  О структуре  Плотниковского сельского  Совета депутатов.

         11. Об утверждении состава постоянных комиссий  Плотниковского сельского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике: по социальным вопросам.

         12. Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы  Администрации Плотниковского  сельсовета Каменского района  Алтайского края.

         13. О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации  Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края.
Председательствующий на первой сессии депутатов                       Г.Н. Потанина